关于征集“中国印度尼西亚科技周”展览项目的通知
各市科技局：

为进一步促进我国与印度尼西亚间的科技合作，科技部将与印尼研究与技术部共同于2011年12月在印尼举办“中国印度尼西亚科技周”，届时将举办“中国先进适用技术展”，现征集参展项目，有关事项通知如下：

1、 展览时间：2011年12月上旬

2、 展览内容：

1、中医药领域。展示内容包括中药材、中成药及中药保健产品、现代中药工艺研究及生产技术、传统中医诊断和治疗技术等；

2、能源领域。展示内容包括光伏发电、风力发电、小型水力发电、生物质能应用、地热质能应用等领域的先进适用技术与产品，以及其他清洁能源利用技术；
三、展出形式：

以模拟和实物操作演示为主要展出形式，辅以图片和文字展板、视频播放等形式展出。以9平方米国际标准展位为基本展出单元，每展出单元最多配置2名参展人员。

四、项目申报办法：

请各有关单位积极组织落实，请有意向参展的单位填写参展申报表、参展项目登记表，并于2011年8月20日前报科技厅，项目经科技部筛选合格后即通知各申报单位正式办理相关参展手续。

五、相关说明：

1、展览举办期间，中印尼双方将同期举办针对“中医药”和“清洁能源”领域的研讨会，印尼方将组织相关行业的科技管理人员和技术人员与中方进行交流和探讨。

2、此次展览，参展企业必须有实物展品、产品模型或沙盘。

3、为配合参展单位宣传，展会拟在中心区设立LED大型显示屏，组委会将重点挑选一些项目或单位介绍滚动播放，项目或单位介绍的视频应为英语版或英文字幕版（不超过5分钟）。

4、务请于2011年8月20日前将附件1、2的盖章原件寄送至科技厅，或扫描后以E-mail形式发至grace_apple@126.com。另将附件1、2以电子版形式发至上述邮箱。
5、相关费用情况：

1、展位费、展品运输（往返）费等由科技部专项经费资助，原则上限定每9平方米展台免费运输不超过1立方米的展品；

2、参展人员报名费：每人2000元人民币；

3、参展人员出国费：由参展单位承担，具体数额参照国家标准，根据实际情况决定；

4、展板制作费：每个9平方米展台统一免费制作3块展板，由科技部专项经费资助，如需要增加，需参展单位支付每块展板制作费300元。

六、联系办法

单  位：省对外科技交流中心

联系人：郭晓红

电  话：0531-66777098

传  真：0531-66777168

电子邮箱：grace_apple@126.com
附件：1、参展申报表

      2、参展项目登记表

                           二〇一一年八月十二日

附件1

印度尼西亚“中国先进适用技术展”

参展申请表

	单位

名称
	中 文

	英 文

	通讯

地址
	中 文

	英 文

	邮政编码

	联系人

	电话

	传    真

	手机号码

	电子信箱

	单位网址

	申请展位
	          个
	拟参展人数
	          人

	本单位意见：

                                      （盖章）

                                    2011年   月  日

	上级主管部门意见：

（盖章）

                                    2011年   月  日

	备注

说明：1、此表需要打印，可索取电子版表格；可复印

      2、上级主管部门指国家有关主管部门、省（区、计划单列市）科技厅局

      3、请于2011年8月19日前将此表填好后反馈交流中心
附件2
印度尼西亚“中国先进适用技术展”

参展项目登记表

	项目名称

	技术领域

	项目单位

	联系人

	电话/传真

	企业与技术项目简介
	单位介绍

	项目简介

	先进水平或

适用于印尼

的技术特征

	知识产权

	列入过哪些国家科技计划

	展品规格

	展示条件

	项目持有单位意见：

                                      （盖章）

                                    2011年   月  日

	上级科技保密审查部门意见：

                                      （盖章）

                                    2011年   月  日

说明：1、此表需要打印，可索取电子版表格；可复印

      2、请于2011年8月19日前将此表填好后反馈交流中心